propter contencionem predictam indiscussam contigerit rema-
nere. Proviso semper quod dicti Abbates de Morgan et White-
londe bona et revenciones dicte Abbacie nostre de Strata

florida in quantum possibile est eisdem absque vasto seu dissi-

pacione eorundem pro indempnitate dicte Domus fideliter con-

servent et faciant conservari. Sic in speciali quod neutri dic-

torum Willelmi et Johannis pro jure illius Abbacie nostre sic

contendencium de bonis et revencionibus ejusdem Abbacie quic-

quam ministretur nee per eosdem contendentes aut eorum alterum
aut alicujus alterius ipsorum nomine aliquid de eisdem bonis et

revencionibus capi expendi aut ministrari qu[
]
permittatur.

Sed quod dicti Abbates de Morgan et Whitelonde cum bonis et

revencionibus hujusmodi Abbaciam nostram predictam acreligio-

sos ibidem Deo servientes et servituros necnon divinum cultum
in eadem regant gubernent nianuteneant et sustentent quodque
ipsi omnium bonorum mobilium dicte Abbacie nostre fidele

inventarium inter se et Conventum ejusdem indentatum quam-
citius commode facere possunt faciant et bona ilia ad usum pre-

fate Abbacie nostre tantum prout nobis inde respondere volue-

rint fideliter custodiant et conservent ac quicquid boni eidem
Abbacie nostre facere vel procurare valeant dum sic custodiam
regimen et gubernacionem ilia habuerint juxta posse suum
faciant et procurent. Damns autem universis et singulis Jus-
ticiariis Vicecomitibus Escaetoribus Ballivis et ministris nostris

Comitatus de Cardigan in Suthwallia et aliis quibuscumque
quorum interest tenore y)resencium tirmiter in mandatis quod
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prefatis Abbatibiis de ]\rorgan et Whiteloiid Commissariis nostris

in Lac parte in execucione premissoruni intendentes consu-

lentes favorabiles sint et auxiliantes prout decet et necessitas

rei expostulat et requirit. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimns patentes. Teste me ipso apud Westmonas-
terium xviii die Februarii Anno regni nostri vicesimo primo.

Vobis igitur mandamus quod nichil in contrarium liujus ordi-

nacionis nostre attemptetis nee attemptari seu procurari faciatis

nee aliquis vestrum attemptet seu procuret quovis modo sed

dictos Abbates de Morgan et de Whitelond custodiam regimen
et gubernacionem dicte Abbacie nostre de Strata fflorida ac

omnium terrarum tenementorum reddituum rerum bonorum
catallorum et possessionum quorumcumque pertinencium sive

spectancium ad eandem nostram Abbaciam libere et quiete